[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	09.09.2015
	г.

	№
	№2/ОАЭ-ДГТ/15/1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки аукционных заявок, представленных                                                                   для участия в открытом аукционе
Повестка дня:
1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе №2/ОАЭ-ДГТ/15 на право заключения договора на поставку буровой установки ПБУ-2-317П на шасси КАМАЗ-5350-42  (далее - открытый аукцион №2/ОАЭ-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №2/ОАЭ-ДГТ/15.

К установленному в аукционной документации сроку поступила 1 (одна) заявка.

В соответствии с электронным реестром заявок на участие на ЭТП от «01» сентября 2015г.  претенденту присвоен регистрационный номер.

Претендент № 1 - ООО «Геомаш-Центр».

1.2. По итогам рассмотрения заявок, представленных к участию в открытом аукционе №2/ОАЭ-ДГТ/15, установлено, что:

1.2.1. Претендент № 1 – ООО «Геомаш-Центр» в составе аукционной заявки представил необходимые документы, предусмотренные пунктами 7.1.  аукционной документации в  подтверждение соответствия претендента обязательным требованиям аукционной документации, квалификационным требованиям и требованиям технического задания.

На основании проведенной работы по рассмотрению аукционной заявки претендента открытого аукциона  №2/ОАЭ-ДГТ/15 экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии АО «Дальгипротранс» следующие предложения:

- допустить к участию в открытом аукционе Претендента № 1 – ООО «Геомаш-Центр»;

- в связи с тем, что к участию в открытом аукционе №2/ОАЭ-ДГТ/15  допущен один участник, открытый аукцион №2/ОАЭ-ДГТ/15 признать не состоявшимся;

- в соответствии с п. 6.10.2. аукционной документации заключить с единственным участником открытого аукциона №2/ОАЭ-ДГТ/15  - ООО «Геомаш-Центр» договор по цене, согласованной с участником закупки, но не выше цены договора, которая составит 99,5 % начальной (максимальной) цены договора.

Подписи: